
 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 30.11.2021                                                                                                                            № 79 
 

г. Геленджик 

 

О признании утратившим силу 

приказа начальника финансового управления 

администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 30 июля 2015 года №56  

«Об утверждении порядка проведения анализа  

финансового состояния принципала в целях  

предоставления, а также после предоставления  

муниципальной гарантии муниципального образования 

город-курорт Геленджик и Порядка оценки надежности  

(ликвидности) банковской гарантии, поручительства» 

 

Руководствуясь статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 73 Устава муниципального образования город-курорт 

Геленджик, п р и к а з ы в а ю:  

1.Признать утратившим силу приказ начальника финансового 

управления администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от  30 июля 2015 года №56 «Об утверждении порядка проведения 

анализа финансового состояния принципала в целях предоставления, а также 

после предоставления муниципальной гарантии муниципального образования 

город-курорт Геленджик и Порядка оценки надежности (ликвидности) 

банковской гарантии, поручительства. 

2.Разместить настоящий приказ на сайте финансового управления 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик. 

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника  управления                                                                      Е.К. Параскева                                                        

 

 

 


